Jumlah sebaran syarat dukungan pada DIKTUM KETIGA di lebih

dari 50% (lima puluh persen) dari 15 (lima belas) kecamatan

yang ada di Kabupaten Batang yaitu 8 (delapan) kecamatan.

: Jumlah minimum/paling sedikit syarat dukungan sebagaimana

dimaksud DIKTUM KEDUA sebesar 43.970 (empat puluh tiga

ribu sembilan ratus tujuh puluh) pemilih.

: Jumlah persentase syarat dukungan Bakal Pasangan Calon

Perseorangan pada Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Batang

Tahun 2017 sebesar 7,5% (tujuh setengah persen) kali jumlah

Daftar Pemilih Tetap sebagaimana dimaksud DIKTUM KESATU.

: Rekapitulasi Daftar Pemilih Tetap Pemilihan Umum Presiden dan

Wakil Presiden Tahun 2014 Kabupaten Batang sejumlah 586.255

(lima ratus delapan puluh enam ribu dua ratus lima puluh

lima) pemilih sebagai dasar penghitungan jumlah

minimum/paling sedikit syarat dukungan Bakal Pasangan Calon

Perseorangan dalam Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Batang

Tahun 2017.

: PENETAPAN REKAPITULASI DAFTAR PEMILIH TETAP PEMILIHAN

UMUM PRESIDEN DAN WAKIL PRESIDEN TAHUN 2014 SEBAGAI